Znak sprawy: WLZP.271.1.2019

Daleszyce, dnia 13.12.2019 .
wg rozdzielnika

INFORMAC]JA O WYNIKACH
Gmina Daleszyce, Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce informuje, ze w dniu 06.12.2019 1, o
godz. 09:15 odbylo sie otwarcie ofert postgpowania o zamodwienie publiczne, prowadzone
w trybie przetargu nieograniezonego pn. ,Budowa i rozbudowa drog na terenie Gminy Daleszyce”,
numer postepowania: WLZP.271.1.2019.

W postepowaniu wplyneto 7 ofert.

Po dokonaniu otwarcia Zamawiajgcy prazystaplt do badania i oceny ofert, ktére zakoficzono
wdniu 13.12.2019 r. o godz. 09:30.

Wypelniajgc zobowigzania wynikajace z postanowien art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamawien
publicznych, (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. - dalej ustawy) Zamawiajgcy informuje, ze w przedmiotowym
postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego oferte wazna z najwyzszq liczbg uzyskanych punktow zlozyt
Wykonawca:

losé lo$é punktow
punktow za Za
Wi llosé wydluzony | doswiadczeni llosé
for Nazwa i adres wykonawcy punktéw za okres e 0s6b punktow
olery cene brutto udzielonej wyznaczonych lqcznie
gwarancjl do realizacji
jakosci zamowienia
Zadanie 1
Przedsiebiorstwo Robdt
5 lni‘.ynier;rj!lyc.h FART” Sp.z 0. 0. 60,00 20,00 20,00 100,00
ul. Sciegiennego 268a
25-116 Kielce
Zadanie 2
PRD Starachowice Adrian Ciesla
2 ul. Benedyktynska 11 60,00 20,00 20,00 100,00
27-200 Starachowice

Oferty pozostatych Wykonawcdw ocenlono nastgpujaco:

llosé Iog¢ punktow
punktéw za za
" wydiuzony | doswiadczeni losé
Minier Nazwa i adres wykonawcy ‘"m’é P““l_“é_'w okres e 050b punktow
ofer y za ceng brutto
v & udzielonej wyznaczonych Igcznie
gwarancji do realizacji
jakosci zamdbwienia
Zadanie 1
+Albud” Blaszeczyk, Bednarczyk -
Spdika Jawna
1 Oblegorek, ul. H. Sienkiewicza 55,93 20,00 20,00 95,93
40

26-067 Strawczyn Nowiny

PRD Starachowice Adrian Cie$la
2 ul. Benedyktyfiska 11 58,38 20,00 20,00 98,38

27-200 Starachowice

Zaklad Robat Drogowych DUKT

Sp.zo.0. : §
4 ul. Zakladowa 17 34,66 20,00 20,00 4,66
26-052 Nowiny
Przedsiebiorstwo Robot
6 Drogowych Staszow Sp.z 0. 0. 50,71 S50 i i

ul. Rakowska 4.0
28-200 Staszow

Zadanie 2
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LAlbud” Bltaszezyk, Bednarczyk -
Spotka Jawna
Oblegorek, ul. H. Sienkiewicza
40
26-067 Strawczyn Nowiny

18,00

20,00

20,00

88,00

TRAKT 5.A.
Garki Szczukowskie 1 k/Kielc
26-065 Piekoszéw

55,72

20,00

20,00

95,72

Zakiad Robdt Drogowych DUKT
Sp.zo.0.
ul. Zalkladowa 17
26-052 Nowiny

20,00

20,00

95,13

Przedsiebiorstwo Robét
Inzynieryjnych "FART" 5p. z 0. 0.
ul. Sciegiennego 268a
25-116 Kielce

59,65

20,00

20,00

99,65

Przedsiebiorstwo Robot
Drogowych Staszéw Sp.z 0. 0.
ul. Rakowska 40
28-200 Staszow

50,00

20,00

20,00

90,00

COLAS Polska Sp.z 0. 0.
ul. Nowa 49
62-070 Paledzie

56,84

20,00

20,00

96,81

Zamawiajgcy nie wykluczyt z postgpowania zadnego wykonawcey oraz nie odrzucil zadnej oferty.
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